13/09/2025

CLASI.

AOWONBE

DORSAL

947
933
955

APELLIDOS

DE SANTISTEBAN GALVEZ
Martinez Mateos

Alonso Rodriguez
PALOMAR LARRIBA

NOMBRE

GABRIELA
PAULA
Olaya
MARTINA

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

2016
2017
2017

CATEGORIA

O O oo

CLUB/COLEGIO

BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN

HORA DE INICIO

LOCALIDAD

o ooo

12:28:10

TIEMPO

09:25
13:02
13:04
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13/09/2025

HORA DE INICIO 12:28:10

CLASI. DORSAL APELLIDOS NOMBRE \ CATEGORIA CLUB/COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO
942 Martin Ballesteros MASCULINO BENJAMIN
2 946  Martin vacas Juan MASCULINO 2017 0 BENJAMIN 0 09:49
3 956 RAMANUNEZ iNIGO Masculino 2016 0 BENJAMIN 0 11:26
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13/09/2025

CLASI.

A WN PR

DORSAL

945
953
950

APELLIDOS

MARIN CAJIDE
MARTIN PEREZ
MONDEJAR SANTOS
Merino Hernandez

NOMBRE

MIRIAM
NAIARA
DANIELLA
LUCIA

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

2010
2010
2010

CATEGORIA

CLUB/COLEGIO

CADETES
CADETES
CADETES
CADETES

HORA DE INICIO

LOCALIDAD

[eNeoNoNo]

11:37:19

TIEMPO

36:00
37:15
44:18
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13/09/2025

HORA DE INICIO 11:37:19

CLASI. DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO ANO CATEGORIA CLUB/COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO

934  Bellido Rodriguez Marc MASCULINO 2011 CADETES
2 957 Rubio Gregori Javier MASCULINO 2011 0 CADETES 0 38:21
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13/09/2025

CLASI.

g s WN R

DORSAL

954
932
931
935

APELLIDOS

MARTIN PEREZ
MORATO FIGUERES
ALJARILLA SALOMON
ALJARILLA SALOMON
Corrales Plaza

NOMBRE

VALERIA
JULIA
VALERIA
MARTINA
LUCIA

FEMENINO
Femenino
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

2012
2012
2012
2012

CATEGORIA

INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

CLUB/COLEGIO

HORA DE INICIO

LOCALIDAD

[eNeNeoNoNo]

11:37:19

TIEMPO

35:51
36:29
41:08
44:34
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13/09/2025

HORA DE INICIO 11:37:19

CLASI. DORSAL APELLIDOS NOMBRE N CATEGORIA CLUB/COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO
948  Martinez Mateos DIEGO MASCULINO 2012 INFANTIL
2 938 FERNANDEZ FERNANDEZ ALEJANDRO MASCULINO 2013 0 INFANTIL 0 41:22
3 939  Gabriel Manea Eduard MASCULINO 2013 0 INFANTIL 0 43:47
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