

UNIÓN

								HORA DE INICIO	12:28:10
CLASI.	DORSAL	APELLIDOS	NOMBRE	SEXO	AÑO	CATEGORIA	CLUB/COLEGIO	LOCALIDAD	TIEMPO
1	936	DE SANTISTEBAN GALVEZ	GABRIELA	FEMENINO	2017	0	BENJAMÍN		0 08:38
2	947	Martinez Mateos	PAULA	FEMENINO	2016	0	BENJAMÍN		0 09:25
3	933	Alonso Rodríguez	Olaya	FEMENINO	2017	0	BENJAMÍN		0 13:02
4	955	PALOMAR LARRIBA	MARTINA	FEMENINO	2017	0	BENJAMÍN		0 13:04

OSLADA



								HORA DE INICIO	12:28:10
CLASI.	DORSAL	APELLIDOS	NOMBRE	SEXO	AÑO	CATEGORIA	CLUB/COLEGIO	LOCALIDAD	TIEMPO
1 2 3	946	Martín Ballesteros Martín vacas RAMA NÚÑEZ	lago Juan ÍÑIGO	MASCULINO MASCULINO Masculino	2016 2017 2016	0 0 0	BENJAMÍN BENJAMÍN BENJAMÍN	0000	09:49
		4	•///						
		41						LAD	P
				55	7		75	3	
			. 12	10,					
		<b>/</b>							
	X								



								HORA DE INICIO	11:37:19
CLASI.	DORSAL	APELLIDOS	NOMBRE	SEXO	AÑO	CATEGORIA	CLUB/COLEGIO	LOCALIDAD	TIEMPO
1 2 3 4	945 953	MARIN CAJIDE MARTÍN PÉREZ MONDEJAR SANTOS Merino Hernández	MIRIAM NAIARA DANIELLA LUCÍA	FEMENINO FEMENINO FEMENINO	2011 2010 2010 2010 2010	0 0 0 0	CADETES CADETES CADETES CADETES	0 0 0 0	35:42 36:00 37:15 44:18
		41						SLAC	P
			JM	0	7		O	51	
			177						
	<b>V</b>								



							<u>.</u>		
								HORA DE INICIO	11:37:19
CLASI.	DORSAL	APELLIDOS	NOMBRE	SEXO	AÑO	CATEGORIA	CLUB/COLEGIO	LOCALIDAD	TIEMPO
1 2	934 957	Bellido Rodríguez Rubio Gregori	Marc Javier	MASCULINO MASCULINO	2011 2011	0	CADETES CADETES	0	



								HORA DE INICIO	11:37:19
CLASI.	DORSAL	APELLIDOS	NOMBRE	SEXO	AÑO	CATEGORIA	CLUB/COLEGIO	LOCALIDAD	TIEMPO
1	944	MARTÍN PÉREZ	VALERIA	FEMENINO	2012	0	INFANTIL	0	32:02
2	954 932	MORATO FIGUERES ALJARILLA SALOMON	JULIA VALERIA	Femenino FEMENINO	2012 2012	0	INFANTIL INFANTIL	0	35:51 36:29
4	931	ALJARILLA SALOMON	MARTINA	FEMENINO PER PROPERTY NAMED IN 1997	2012	0	INFANTIL	0	41:08
5	935	Corrales Plaza	LUCIA	FEMENINO	2012	0	INFANTIL	0	44:34
								SLAC	
		411							) r
		W/A							
								al'	
				1					
			JM						
			· N						
	•								
	V								



				lacksquare			-		
								HORA DE INICIO	11:37:19
CLASI.	DORSAL	APELLIDOS	NOMBRE	SEXO	AÑO	CATEGORIA	CLUB/COLEGIO	LOCALIDAD	TIEMPO
1 2 3	938	Martinez Mateos FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Gabriel Manea	DIEGO ALEJANDRO Eduard	MASCULINO MASCULINO MASCULINO	2012 2013 2013	0 0 0	INFANTIL INFANTIL INFANTIL	0 0 0	41:22 43:47
	<b>V</b>				7				